

**Park Fermé Viborg ApS**  
**Skæringvej 113, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**25. maj 2021 - 30. september 2022**

---

**CVR-nr. 42 41 58 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

---

**Kristian Rhiger Buchvard Poulsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 25. maj 2021 - 30. september 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Park Fermé Viborg ApS Skæringvej 113 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 42 41 58 98
	Stiftet: 25. maj 2021
	Regnskabsår: 25. maj 2021 - 30. september 2022
<b>Bestyrelse</b>	Christian Kastberg Jensen, Formand Martin Rønsholt Jensen Allan Dencker Andersen Ole Buchvard Poulsen Kristian Rhiger Buchvard Poulsen
<b>Direktion</b>	Kristian Rhiger Buchvard Poulsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Park Fermé Århus ApS 39631962

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggevirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.461 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.006 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften. Selskabet er primært finansieret via udlån fra ejerkredsen. Selskabets moderselskab, Park Fermé Århus ApS, har afgivet støtteerklæring, hvorfor selskabet har adgang til den fornødne likviditet.

Ledelsen aflægger derfor regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/5 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.461</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>-120.486</b>
Skat af årets resultat	25.480
<b>Årets resultat</b>	<b>-95.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-95.006
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-95.006</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>25/5 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.198.755	0
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.324.476	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.523.231</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.523.231</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	25.480	0
Andre tilgodehavender	1.262	0
Periodeafgrænsningsposter	4.488	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.230</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>182.487</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>213.717</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.736.948</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>25/5 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-95.006	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-45.006</u>	<u>50.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.306	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.659.932	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.097.716	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.781.954</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.781.954</u>	<u>0</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>3.736.948</u>	<u>50.000</u>

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. maj 2021	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-95.006</u>	<u>-95.006</u>
	<u>50.000</u>	<u>-95.006</u>	<u>-45.006</u>



## Noter

---

### 1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften. Selskabet er primært finansieret via udlån fra ejerkredsen. Selskabets moderselskab, Park Fermé Århus ApS, har afgivet støtteerklæring, hvorfor selskabet har adgang til den fornødne likviditet.

Ledelsen aflægger derfor regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

		25/5 2021 - 30/9 2022
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		34.075
Andre finansielle omkostninger		37.950
		<u>72.025</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>25/5 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	2.198.755	0
Kostpris 30. september 2022	<u>2.198.755</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>2.198.755</u>	<u>0</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	1.324.476	0
Kostpris 30. september 2022	<u>1.324.476</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.324.476</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 5.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til Spar Nord Bank A/S. Ejerpantebrevet giver pant i gunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver under udførelse med en bogført værdi på i alt 3.523 t.kr.

Ejerpantebrevet er tillige deponeret til sikkerhed for Spar Nord Bank A/S' engagement med Park Fermé Århus ApS, Park Fermé Silkeborg ApS samt Park Fermé Byg ApS.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring/transport overfor Spar Nord Bank A/S i eventuelle mellemværender med Park Fermé Silkeborg ApS og Park Fermé Hasselager ApS.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Spar Nord Bank A/S' engagement hos de tilknyttede virksomheder Park Fermé Århus ApS og Park Fermé Silkeborg ApS. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 23.276 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Park Fermé Århus ApS, CVR-nr. 39631962, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.